
 
НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ М.НОВОГРОДІВКА 

НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІ СТУПЕНІВ №9 НОВОГРОДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІ СТУПЕНІВ №9)  
вул. Шкільна, буд.15 м.Новогродівка, Донецька обл.85483    

е-mail: shkola9@i.ua, вебсайт: zchool9.jimdofree.com 

Код ЄДРПОУ 25689576 

 
Н А К А З 

31.05.2023                                         м.Новогродівка                                                                            № 26-о 
  

Про виконання практичної 

частини програми 
2022-2023 навчального року 
 

Відповідно до плану роботи школи до 31 травня 2023 року було здійснено аналіз виконання робочих навчальних 

планів і навчальних програм за 2022-2023 навчальний рік. 
Під час моніторингу виконання практичної частини програми з’ясовувалося: 
1. Кількість годин, відведених на вивчення предметів за навчальними програмами. 
2. Фактична кількість використаних годин: 
− використання годин інваріантної складової навчального плану; 
− відповідність вивчення навчального матеріалу календарному плануванню; 
− послідовність вивчення навчального матеріалу. 
3. Виконання вчителями вимог навчальних програм: 
− кількість проведених контрольних, лабораторних, практичних, творчих робіт, робіт з розвитку зв’язного мовлення, уроків 

позакласного читання; 

− розподіл навчального матеріалу; 



- оцінювання результатів навчальних досягнень учнів. 
4. Об’єктивність оцінювання рівня навчальних досягнень учнів вимогам навчальних програм. 

Аналіз було здійснено за алгоритмом, який виявив послідовність проходження навчального матеріалу інваріантної 

складової робочого навчального плану; дотримання кількості годин, визначених програмами на кожний предмет 

(відповідність вивчення навчального матеріалу календарному плануванню); відповідність кількості годин, які повинні бути 

вичитані до кінця року, кількості фактично проведених уроків; виконання обов'язкового мінімуму контрольних робіт; 

виконання програм варіативної складової робочих навчальних планів. У навчальному закладі викладання предметів 

інваріантної частини навчального плану здійснювалось за державними програмами Міністерства освіти і науки України. 

Проведений моніторинг показав, що навчальні плани і програми за 2022-2023 навчальний рік з усіх предметів 

інваріантної частини навчального плану виконано. 

Упродовж навчального року учителі здійснювали своєчасний контроль за рівнем компетентностей учнів шляхом усного 

опитування, тестування, проведення контрольних, самостійних, практичних та лабораторних робіт, систематичної перевірки 

ведення зошитів, проведення аналізу контрольних робіт. Під час відвідування уроків обов’язково зверталась увага на 

відповідність теми уроку календарному плану вчителя, на планування вчителем матеріалу і його відображення на уроці. 

Навчальний матеріал вивчався послідовно, витримана кількість годин, визначених програмою на кожен предмет 

(відповідність вивчення навчального   матеріалу   календарному   плануванню),   вчителями   раціонально   розподілялись    

години    на    вивчення    окремих    питань теми. Цілеспрямовано використовувались години, відведені на узагальнення і 

повторення матеріалу. 
Записи у електронних журналах відповідають навчальним програмам і календарному плануванню. 

З усіх предметів здійснюється тематичне оцінювання навчальних досягнень, умінь та навичок учнів. Кількість 
тематичних оцінок відповідає вимогам навчальних програм. 

На початку вересня 2022 року та січня 2023 року, згідно з планом внутрішнього моніторингу, адміністрацією школи 

було перевірено календарні плани вчителів-предметників: до уваги бралися загальна кількість уроків, кількість тематичних 

блоків, контрольних, лабораторних, практичних робіт та екскурсій. 

З метою забезпечення неперервності освітнього процесу, якісного виконання навчальних планів освітніх програм 

закладів освіти в період призупинення навчального процесу, у зв'язку з введенням воєнного стану у закладі було організовано 

освітній процес в умовах дистанційного навчання, у тому числі планування кількості та обсягу завдань та контрольних 

заходів, з урахуванням принципу здоров’я збереження, запобігаючи емоційному, ментальному та фізичному 

перевантаженню учнів, забезпечено всім учням доступ до навчальних матеріалів та завдань шляхом використання різних 

засобів обміну інформацією. 

Оцінювання, зокрема підсумкове, результатів навчання здобувачів освіти здійснювалося з використанням технологій 

дистанційного навчання. Семестрове оцінювання за ІІ семестр здійснювалося за результатами: тематичного оцінювання; 



поточного оцінювання, отриманого учнями під час дистанційного навчання; підсумкового оцінювання за ІІ семестр, що 

здійснювалося, у тому числі, у вигляді письмової контрольної роботи, онлайн тестування, діагностичної роботи, усної 

співбесіди тощо. 

 
Клас Українська мова Вчитель 

К
іл

ь
к
іс

ть
 г

о
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь
 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 п
л
ан

 

М
о
в
н

а 
те

м
а 

 

Д
и

к
та

н
т 

 

А
у
д

ію
в
ан

н
я
  

Д
іа

л
о
г 

 

У
сн

и
й

 п
ер

ек
аз

 

У
сн

и
й

 т
в
ір

  

П
и

сь
м

о
в
и

й
 п

ер
ек

аз
 

П
и

сь
м

о
в
и

й
 т

в
ір

  

Ч
и

та
н

н
я
 в

го
л
о
с 

 

Ч
и

та
н

н
я
 м

о
в
ч
к
и

  

К
о
н

тр
о
л
ь
н

і 
р
о
б

о
ти

  

К
о
н

тр
о
л
ь
н

е 
сп

и
су

в
ан

н
я 

 

Р
о
зв

и
то

к
 з

в
’

яз
н

о
го

 м
о
в
л
ен

н
я
  

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 о
б

л
ік

 

 

5 
 

Рік 4 140 8 2 - 1 1 1 2 1 1 - - - 7 6 Бабаєва Н.А. 
І 4 60 4 1 - 1 1 - 1 - - - - - 4 3  
ІІ 4 79 4 1 - - - 1 1 1 1 - - - 3 3  

6 Рік  3,5 122 8 2 - 1 1 1 2 1 1 - 3 - 23 8 Сергєєва І.Ю. 
І 4 60 4 1 - 1 1 - 1 - - - 1 - 9 4  
ІІ 3 62 4 1 - - - 1 1 1 1 - 2 - 14 4  

7 Рік  2,5 88 6 2 1 1 1 1 2 1 1 1 6 - 20 8 Присяжна Я.О. 
І 2 30 3 1 - 1 - 1 1 - - 1 3 - 9 3  
ІІ 3 59 3 1 1 - 1 - 1 1 1 - 3 - 11 5  

8 Рік  2 70 6 2 - 1 1 1 2 2 1 - 5 - 16 6 Сергєєва І.Ю. 
І 2 31 2 1 - 1 1 - 1 1 - - 2 - 10 2  
ІІ 2 39 4 1 - - - 1 1 1 1 - 3 - 6 4  

9 Рік  2 70 6 2 - 1 1 1 2 2 1 - 6 - 19 5 Сергєєва І.Ю. 
І 2 30 3 1 - 1 1 - 1 1 - - 3 - 11 2  
ІІ 2 40 3 1 - - - 1 1 1 1 - 3 - 8 3  

 

 



Клас Зарубіжна література Вчитель Українська література Вчитель 

К
іл

ь
к
іс

ть
 г

о
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь
 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 п
л
ан

 

У
р
о
к
и

 р
о
зв

и
тк

у
 м

о
в
л
ен

н
я
 

У
р
о
к
и

 п
о
за

к
л
ас

н
о
го

 ч
и

та
н

н
я
 

Л
іт

ер
ат

у
р
а 

р
ід

н
о
го

 к
р
аю

 

К
о
н

тр
о
л
ь
н

и
й

 к
л
ас

н
и

й
 т

в
ір

  

К
о
н

тр
о
л
ь
н

и
й

 д
о
м

аш
н

ій
 т

в
ір

 

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 о
б

л
ік

  

 

К
іл

ь
к
іс

н
і 

го
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь
 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 п
л
ан

 

У
р
о
к
и

 р
о
зв

и
тк

у
 м

о
в
л
ен

н
я
 

У
р
о
к
и

 п
о
за

к
л
ас

н
о
го

 ч
и

та
н

н
я
 

Л
іт

ер
ат

у
р
а 

р
ід

н
о
го

 к
р
аю

 

К
о
н

тр
о
л
ь
н

и
й

 к
л
ас

н
и

й
 т

в
ір

  

К
о
н

тр
о
л
ь
н

и
й

 д
о
м

аш
н

ій
 т

в
ір

 

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 о
б

л
ік

 

 

5 Рік 2 70 4 4 2 1 - 6 Сергєєва І.Ю. 2 70 4 4 4 1 - 6 Бабаєва Н.А. 
І 2 31 2 2 1 - - 3  2 30 2 2 2 - - 3  
ІІ 2 38 2 2 1 1 - 3  2 39 2 2 2 1 - 3  

6 Рік  2 70 4 4 2 1 - 6 Сергєєва І.Ю. 2 70 4 4 4 2 - 4 Сергєєва І.Ю. 
І 2 32 2 2 1 1 - 3  2 31 2 2 2 1 - 2  
ІІ 2 36 2 4 1 1 - 3  2 34 2 2 2 1 - 2  

7 Рік  2 70 4 4 2 1 - 6 Сергєєва І.Ю. 2 70 4 4 4 2 - 6 Присяжна Я.О. 
І 2 30 2 2 1 1 - 3  2 30 2 2 2 1 - 3  
ІІ 2 31 2 2 1 1 - 3  2 39 2 2 2 1 - 3  

8 Рік  2 70 4 4 - 2 - 6 Присяжна Я.О. 2 70 4 4 4 2 - 6 Сергєєва І.Ю. 
І 2 30 2 2 - 1 - 3  2 31 2 2 2 1 - 3  
ІІ 2 30 2 2 - 1 - 3  2 40 2 2 2 1 - 3  

9 Рік  2 70 4 4 - 2 - 6 Сергєєва І.Ю. 2 70 4 4 4 2 - 6 Сергєєва І.Ю. 
І 2 30 2 2 - 1 - 3  2 31 2 2 2 1 - 3  
ІІ 2 30 2 2 - 1 - 3  2 40 2 2 2 1 - 3  



 
 

 
 
 
 

Клас Англійська мова Вчитель 

К
іл

ь
к
іс

н
і 

го
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 п
л
ан

 

К
о
н

тр
о
л
ь
н

і 
р
о
б

о
ти

 

А
у
д

ію
в
ан

н
я
 

П
и

сь
м

о
 

Ч
и

та
н

н
я
 

Г
о
в
о
р
ін

н
я 

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 о
б

л
ік

 

 

5 

Рік 3 105 - 2 2 2 2 8 Дьолог О.М. 

І 3 46 - 1 1 1 1 3  

ІІ 3 63  1 1 1 1 5  

6 

Рік 

 

3 105 - 2 2 2 2 8 Шакірова А.С. 

І 3 45 - 1 1 1 1 4  

ІІ 3 59 - 1 1 1 1 4  

7 

Рік 3 105 - 2 2 2 2 8 Шакірова А.С. 

І 3 46 - 1 1 1 1 4  

ІІ 3 59 - 1 1 1 1 4  

8 

Рік 3 105 - 2 2 2 2 8 Шакірова А.С. 

І 3 46 - 1 1 1 1 4  

ІІ 3 58 - 1 1 1 1 4  

9 

Рік 3 105 - 2 2 2 2 8 Дьолог О.М. 

І 3 45 - 1 1 1 1 3  

ІІ 3 63 - 1 1 1 1 5  



 

Клас Математика  Вчитель Алгебра  Вчитель Геометрія  Вчитель 

К
іл

ь
к
іс

ть
 г

о
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 п
л
ан

 

К
о
н

тр
о
л
ь
н

і 
р
о
б

о
ти

  

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 о
б

л
ік

 

 К
іл

ь
к
іс

ть
 г

о
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 п
л
ан

 

К
о
н

тр
о
л
ь
н

і 
р
о
б

о
ти

  

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 о
б

л
ік

 

 К
іл

ь
к
іс

ть
 г

о
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 п
л
ан

 

К
о
н

тр
о
л
ь
н

і 
р
о
б

о
ти

  

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 о
б

л
ік

 

 

5 Рік 5 175 8 9 Мілокум О.П.           
І 5 77 4 4            
ІІ 5 98 4 5            

6 Рік 4 140 12 11 Андрєєва Н.Л.           
І 4 61 5 4            
ІІ 4 79 7 7            

7 Рік      2 70 7 7 Мілокум О.П. 2 70 5 5 Мілокум О.П. 
І      2 31 2 2  2 31 2 2  
ІІ      2 39 5 5  2 39 3 3  

8 Рік      2 70 8 7 Андрєєва Н.Л. 2 70 7 6 Андрєєва Н.Л. 
І      2 30 3 2  2 31 3 2  
ІІ      2 40 5 5  2 39 4 4  

9 Рік      2 70 6 6 Мілокум О.П. 2 70 6 6 Мілокум О.П. 
І      2 31 2 4  2 31 2 4  
ІІ      2 39 4 2  2 39 4 2  

 

5 клас Вступ до історія України та громадянської освіти  Вчитель 

  

Кількісні годин на 

тиждень 

Навчальний план Практичні Тематичний облік  

Рік 1 35 3 5 Пархоменко Д.С. 

І 1 16 2 2  

ІІ 1 19 1 3  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Всесвітня історія 
Інтегрований курс (6 кл.) 

           Історія України             Правознавство 

 

                Вчитель 

 
го

д
и

н
 н

а 
К

іл
ь
к
іс

ть
 

ти
ж

д
ен

ь 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 
п

л
ан

 
          

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 
о
б

л
ік

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

го
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 
п

л
ан

 

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 
о
б

л
ік

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

го
д

и
н

 н
а 

ти
ж

д
ен

ь 

Н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 
п

л
ан

 

Т
ем

ат
и

ч
н

и
й

 
о
б

л
ік

 

 

6 Рік 2 70 7       Пархоменко Д.С. 
 І 2 32 3        
 ІІ 2 2 4        
7 Рік 1 35 5 1 35 5    Пархоменко Д.С. 
 І 1 15 3 1 15 2     

 ІІ 1 20 2 1 20 3     
8 Рік 1 35 5 1,5 52 3    Пархоменко Д.С. 
 І 1 16 2 2 31 2     
 ІІ 1 19 3 1 21 1     
9 Рік 1 35 4 1,5 52 5 1 35 4 Пархоменко Д.С. 
 І 1 15 2 1 16 2 1 15 1  
 ІІ 1 20 2 2 36 3 1 20 3  

Клас Пізнаємо природу  Вчитель 

5 

 

Кількісні 

годин на 

тиждень 

Навчальний 

план 

Контрольні Екскурсії Тематичний облік  

 Рік 2 70 1 1 6 Лесів І.О. 

 І 2 27 - - 3  

 ІІ 2 40 1 1 3  



 

 

Клас                                                                                             Біологія Вчитель 

Кількість 

годин на 

тиждень 

Навчальний 

план 

Лабораторні 

роботи 

Практичні роботи Екскурсії  Контрольні роботи   

6 Рік 2 70 - 5 1 1 Лесів І.О. 
І 2 28 - 2 - -  
ІІ 2 42 - 3 1 1  

7 Рік 2 70 - 8 - 1 Лесів І.О. 
І 2 28 - 3 - -  
ІІ 2 42 - 5 - 1  

8 Рік 2 70 1 - - 1 Лесів І.О. 
І 2 28 1 - - -  
ІІ 2 42 - - - 1  

9 Рік 2 70 - 3 - 1 Лесів І.О. 
І 2 28 - 1 - -  
ІІ 2 42 - 2 - 1  

 

 

 

 

 

 

Клас Здоров’я безпека та добробут Вчитель 

5 

 

Кількісні годин на 

тиждень 

Навчальний план Тематичний облік  

 Рік 1 35 4 Пархоменко Д.С. 

 І 1 15 1  

 ІІ 1 20 3  



Клас Географія Вчитель 

Кількість 

годин на 

тиждень 

Навчальний 

план 

Практичні 

роботи 

Екскурсії  Контрольні роботи Тематичний облік  

6 Рік 2 70 8 - 1 6 Лесів І.О. 
І 2 28 3 - - 3  
ІІ 2 42 5 - 1 3  

7 Рік 2 70 12 - 1 6 Лесів І.О. 
І 2 28 8 - - 3  

ІІ 2 42 4 - 1 3  
8 Рік 2 70 10 - 1 6 Лесів І.О. 

І 2 27 7 - - 2  
ІІ 2 43 3 - 1 4  

9 Рік 1,5 52 7 - 1 6 Лесів І.О. 
І 2 28 6 - - 3  
ІІ 1 24 1 - 1 3  

 

 

Клас Хімія Вчитель 

Кількісні 

годин на 

тиждень 

Навчальний 

план 

Лабораторні 

роботи 

Практичні 

роботи 

Практикум  Контрольні 

роботи  

Тематичний 

облік  

 

7 Рік  1,5 51 10 5 - 2 4 Іванченко А.С. 
І 2 30 9 3 - 1 2  
ІІ 1 21 1 2 - 1 2  

8 Рік  2 68 7 3 - 2 6 Іванченко А.С. 
І 2 31 5 1 - 1 3  
ІІ 2 37 2 2 - 1 3  

9 Рік  2 68 14 5 - 2 6 Іванченко А.С. 
І 2 32 10 3 - 1 3  
ІІ 2 36 4 2 - 1 3  



 

 

Клас                                                                                                           Фізика  Вчитель  
Кількість 
годин на 
тиждень 

Навчальний 
план 

Лабораторні 
роботи 

Практикум Екскурсії Контрольні роботи  

7 

Рік 2 70 12 - - 5 Мілокум О.П. 

І 2 33 7 - - 2  

ІІ 2 37 5 - - 3  

8 

Рік 2 70 5 - - 5 Мілокум О.П. 

І 2 31 2 - - 2  

ІІ 2 39 3 - - 3  

9 

Рік 3 105 7 - - 6 Мілокум О.П. 

І 3 44 6 - - 3  

ІІ 3 101 1 - - 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Клас   Інформатика Вчитель 

 Кількість годин на тиждень Навчальний план Тематичний облік  

5 Рік 1 35 4 Присяжний Д.А. 
І 1 16 2  
ІІ 1 19 3  

6 Рік 1 35 5 Присяжний Д.А. 
І 1 16 2  
ІІ 1 19 3  

7 Рік 1 35 5 Присяжний Д.А. 
І 1 16 2  
ІІ 1 19 3  

8 Рік 2 70 8 Присяжний Д.А. 
І 2 30 4  
ІІ 2 39 4  

9 Рік 2 70 7 Присяжний Д.А. 
І 2 30 3  

ІІ 2 38 4  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Клас   Фізкультура Вчитель 

 Кількісні годин на 

тиждень 

Навчальний план Тематичний облік  

5 Рік 3 105 12 Гульчевська Ю.С. 
І 3 46 5  
ІІ 3 58 7  

6 Рік 2 70 8 Гульчевська Ю.С. 
І 2 31 3  
ІІ 2 39 5  

7 Рік 2 70 8 Гульчевська Ю.С. 
І 2 32 3  
ІІ 2 38 5  

8 Рік 2 70 8 Гульчевська Ю.С. 
І 2 31 3  
ІІ 2 39 5  

9 Рік 2 70 7 Гульчевська Ю.С. 
І 2 31 3  

ІІ 2 39 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Технології ,трудове авчання Вчитель Основи здоров’я Вчитель 

 Кількість 
годин на 
тиждень 

Навчальний 
план 

Тематичний 
облік 

 Кількість годин 
на тиждень 

Навчальний 
план 

Тематичний 
облік 

 

5 Рік 2 70 8 Гульчевська 
Ю.С. 

    

І 2 31 3      
ІІ 2 39 5      

6 Рік 2 70 6 Гульчевська 
Ю.С. 

1 35 3 Пархоменко Д.С. 

І 2 31 3  1 16 1  
ІІ 2 39 3  1 19 2  

7 Рік 1 35 5 Гульчевська 
Ю.С. 

1 35 4 Житнік Т.М. 

І 1 15 2  1 15 2  
ІІ 1 20 3  1 20 2  

8 Рік 1 35 4 Гульчевська 
Ю.С. 

1 35 4 Житнік Т.М. 

І 1 16 2  1 16 2  
ІІ 1 19 2  1 19 2  

9 Рік 1 35 4 Гульчевська 
Ю.С. 

1 35 4 Житнік Т.М. 

І 1 15 2  1 15 2  

ІІ 1 20 2  1 20 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Клас   Музичне мистецтво (5-7 кл.) 
Мистецтво (8-9 кл.) 

Вчитель Образотворче мистецтво Вчитель 

 Кількісні 
годин на 
тиждень 

Навчальний план Тематичний 
облік 

 Кількісні 
годин на 
тиждень 

Навчаль
ний план 

Тематич
ний 

облік 

 

5 Рік  1 35 4 Житнік Т.М. 1 35 4 Присяжна Я.О. 
І 1 15 2  1 15 2  
ІІ 1 19 2  1 19 2  

6 Рік  1 35 4 Житнік Т.М. 1 35 4 Присяжна Я.О. 
І 1 15 2  1 15 2  
ІІ 1 10 2  1 20 2  

7 Рік  1 35 4 Житнік Т.М. 1 35 4 Присяжна Я.О. 
І 1 16 2  1 15 2  
ІІ 1 19 2  1 20 2  

8 Рік  1 35 4 Житнік Т.М.     
І 1 16 2      
ІІ 1 19 2      

9 Рік  1 35 4 Житнік Т.М.     
І 1 16 2      

ІІ 1 19 2      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Клас   Хореографія Вчитель 

 Кількість годин на тиждень Навчальний план Тематичний облік  

5 Рік 1 35 4 Житнік Т.М. 
І 1 15 2  
ІІ 1 20 2  

6 Рік 1 35 4 Житнік Т.М. 
І 1 15 2  
ІІ 1 19 2  

7 Рік 1 35 4 Житнік Т.М. 
І 1 15 2  
ІІ 1 19 2  

8 Рік 1 35 4 Житнік Т.М. 
І 1 15 2  
ІІ 1 19 2  

9 Рік 1 35 4 Житнік Т.М. 
І 1 15 2  

 ІІ 1 20 2  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати виконаними навчальні програми і плани з усіх предметів інваріантної частини робочого навчального плану 

школи за 2022-2023 навчальний рік. 
2. Заступнику директора  Юлії ГУЛЬЧЕВСЬКІЙ :  

1) Посилити контроль за складанням та виконанням календарно-тематичних планів; дотриманням вимог до змісту 
навчальних програм і виконанню практичного мінімуму. 

2)   Посилити внутрішньошкільний контроль за веденням класних журналів. 

3)   Під час здійснення внутрішкільного контролю за освітнім процесом аналізувати питання якості виконання навчальних 

програм і робочих навчальних планів як варіантної так і варіативної частин. 

4)   З метою недопущення перевантаження учнів, на початку вересня 2023 року скласти графік контрольних робіт і 

контролювати його дотримання вчителями школи (постійно). 

Річне оцінювання здійснювалося на підставі семестрових оцінок. Під час виставлення річної оцінки враховувалася 

динаміка особистих результатів навчання учня (учениці) з предмета та сформованість в учня (учениці) уміння застосовувати 

набуті знання.



    5)  Моніторити оптимальність календарно-тематичних планів вчителів, у разі необхідності – надавати допомогу 

вчителям у корекції планів (постійно). 

3. Учителям-предметникам: 

1) У своїй роботі дотримуватись виконання програм та керуватися інструктивно-методичними рекомендаціями МОН 

України щодо вивчення шкільних дисциплін, Інструкцією з ведення класного журналу учнів 5-11 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів, вимогами до усного і писемного мовлення учнів та проведення письмових робіт і 

перевірки зошитів, орфографічним режимом, а також критеріями оцінювання навчальних досягнень учнів у системі 

загальної середньої освіти. 

    2) Чітко планувати та неухильно дотримуватись змісту навчальної програми та її вимог до виконання практичного 

мінімуму, не допускаючи перевантаження учнів. Доводити до кожного учня базовий програмний рівень знань. 

    3) При плануванні враховувати наявність адміністративних контрольних робіт та не збільшувати кількості робіт 

практичного мінімуму, що призводить до перевантаження учнів. 

    4) Коригувати роботу школярів щодо вдосконалення набутих умінь і навичок, відстежуючи успішність виконання 

завдань різних типів за підсумками вивченої теми. 

    5) Ретельно спланувати корекційну та індивідуальну роботу з учнями для підвищення результативності та якості 

знань (вересень 2023 р.). 

4. Координацію дій з виконання даного наказу покласти на заступника директора Юлію ГУЛЬЧЕВСЬКУ. 

 

 


